1 NIU DESENSIBILIZE-KF 2% - FGM 28.00 28.00
1 NIU WHITENESS HP MAXX 35% -

FGM
78.00 78.00

1 NIU BANDA MATRIZ 0.05X0.05 1M -
MAQUIRA

6.00 6.00

1 NIU OPALLIS FLOW A2 - FGM 35.00 35.00
2 NIU GUANTES LATEX XS - HID MED 12.00 24.00

OP. GRAVADAS: S/ 219.49
IGV: S/ 39.51

TOTAL A PAGAR: S/ 259.00

Son: Doscientos cincuenta y nueve con 00/100 Soles

Código Hash: sPzWE6V3M4rpkYjtRyIPayhfweg=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 259
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a